
  

DÉCISION	
  MODIFICATIVE	
  N°2	
  (Budget	
  Principal)	
  

	
  I)	
  FONCTIONNEMENT	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  A)	
  -­‐	
  Dépenses	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  CHAPITRE LIBELLÉ BUDGET 2014 EXÉCUTION 

Au 18/11/2014 
DISPONIBLE 
Au 18/11/2014 

AU 19/11/2014 
Primitif DM1 Total DM2 Budget Total 

920 Services généraux des APL 4 200 000 30 137 4 230 137 4 037 587 192 550 180 000 4 410 137 

921 Sécurité et salubrité publiques 1 930 000 0 1 930 000 1 963 554 -33 554 130 000 2 060 000 

922 Enseignement-Formation 5 000 000 290 116 5 290 116 4 468 498 821 618 0 5 290 116 

923 Culture 745 000 271 000 1 016 000 643 071 372 929 -250 000 766 000 

924 Sports et Jeunesse 983 626 200 000 1 183 626 1 302 518 -118 892 280 000 1 463 626 

925 Intervention sociale et santé 455 000 270 000 725 000 715 433 9 567 0 725 000 

926 Famille 120 000 100 000 220 000 235 798 -15 798 25 000 245 000 

927 Logement 0 0 0 0 0 0 0 

928 Aménagement et services urbains 3 260 000 400 000 3 660 000 3 792 088 -132 088 439 000 4 099 000 

929 Action économique 0 70 000 70 000 55 843 14 157 0 70 000 

931 Opérations financières 1 004 488 0 1 004 488 191 089 813 399 -804 000 200 488 

934 Transferts entre sections 610 041 0 610 041 0 610 041 0 610 041 

938 Dépenses imprévues 0 0 0 0 0 0 0 

939 Virement à la section d'investissement 0 179 884 179 884 610 041 -430 157 0 179 884 

002 Résultat reporté N-1 1 852 945 0 1 852 945 1 852 945 0 0 1 852 945 

TOTAL 20 161 100 1 811 137 21 972 237 19 868 465 2 103 772  21	
  972	
  237 
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DÉCISION	
  MODIFICATIVE	
  N°2	
  (Budget	
  Principal)	
  

I)	
  FONCTIONNEMENT	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  B)	
  -­‐	
  Recettes	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  CHAPITRE LIBELLÉ BUDGET 2014 EXÉCUTION 
Au 18/11/2014 

DISPONIBLE 
Au 18/11/2014 

Au 19/11/2014 
Primitif DM1 Total DM2 Budget Total 

920 Services généraux des APL 32 600 14 715 47 315 41 667 5 468 0 47 315 

921 Sécurité et salubrité publiques 0 60 000 60 000 0 0 0 60 000 

922 Enseignement-Formation 0 0 0 0 0 0 0 

923 Culture 2 000 0 2 000 540 1 460 0 2 000 

924 Sports et Jeunesse 35 000 0 35 000 34 654 346 0 35 000 

925 Intervention sociale et santé 0 0 0 0 0 0 0 

926 Famille 0 0 0 0 0 0 0 

927 Logement 20 000 0 20 000 1 750 18 250 0 20 000 

928 Aménagement et services urbains 0 0 0 0 0 0 0 

929 Action économique 76 000 0 76 000 0 76 000 0 76 000 

931 Opérations financières 0 0 0 0 0 0 0 

932 Dotations et participation non affectées 4 885 000 314 422 5 199 422 3 194 482 2 004 940 0 5 199 422 

933 Impôts et taxes 15 110 500 1 422 000 16 532 500 7 760 011 8 772 489 0 16 532 500 

T	
  O	
  T	
  A	
  L	
   20	
  161	
  100	
   1	
  811	
  137	
   21	
  972	
  237	
   11 033 104 10 878 953 	
  	
   21 972 237 

 
  



 21 

DÉCISION	
  MODIFICATIVE	
  N°2	
  (Budget	
  Principal)	
  
	
  II)	
  INVESTISSEMENT	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  A)	
  -­‐	
  Dépenses	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
CHAPITRE LIBELLÉ BUDGET 2014 EXÉCUTION 

Au 18/11/2014 
DISPONIBLE 
Au 18/11/2014 

AU 19/11/2014 
Primitif DM1 Total DM2 Budget Total 

900 Services généraux des APL 829 217 27 192 856 409 224 134 632 275 0 856 409 

901 Sécurité et salubrité publiques 176 982 0 176 982 23 812 153 170 0 176 982 

902 Enseignement-Formation 2 493 412 0 2 493 412 291 580 2 201 832 0 2 493 412 

903 Culture 5 813 0 5 813 0 5 813 0 5 813 

904 Sports et Jeunesse 10 241 539 0 10 241 539 1 442 591 8 798 948 0 10 241 539 

905 Intervention sociale et santé 653 155 0 653 155 78 555 574 600 0 653 155 

906 Famille 56 983 0 56 983 0 56 983 0 56 983 

907 Logement 0 0 0 0 0 0 0 

908 Aménagement et services urbains 5 409 329 0 5 409 329 778 500 4 630 829 0 5 409 329 

929 Action économique 372 849 0 372 849 141 102 231 747 0 372 849 

911 Opérations financières 0 725 404 725 404 617 470 107 934 0 725 404 

914 Transferts entre sections 0 0 0 0 0 0 0 

918 Dépenses imprévues 0 0 0 0 0 0 0 

T O T A L 20 239 279 752 596 20 991 875 3 597 744 17 394 131   20 991 875 
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DÉCISION	
  MODIFICATIVE	
  N°2	
  (Budget	
  Principal)	
  
	
  II)	
  INVESTISSEMENT	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  B)	
  -­‐	
  Recettes	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

CHAPITRE LIBELLÉ BUDGET 2014 EXÉCUTION 
Au 18/11/2014 

DISPONIBLE 
Au 18/11/2014 

AU 19/11/2014 
Primitif DM1 Total DM2 Budget Total 

900 Services généraux des APL 668 811 0 668 811 0 668 811 0 668 811 

901 Sécurité et salubrité publiques 79 480 0 79 480 0 79 480 0 79 480 

902 Enseignement-Formation 149 118 0 149 118 0 149 118 0 149 118 

903 Culture 360 000 120 000 480 000 120 000 36 
0 000 0 480 000 

904 Sports et Jeunesse 11 147 710 45 500 11 193 210 2 430 105 8 763 105 0 11 193 210 

905 Intervention sociale et santé 516 000 103 200 619 200 103 200 516 000 0 619 200 

906 Famille 0 0 0 0 0 0 0 

907 Logement 0 0 0 0 0 0 0 

908 Aménagement et services urbains 591 765 304 012 895 777 638 343 257 434 0 895 777 

909 Action économique 419 918 0 419 918 0 419 918 0 419 918 

911 Opérations financières 0 0 0 0 0 0 0 

912 Dotations et participations non affectées 2 505 282 0 2 505 282 75 284 2 429 998 0 2 505 282 

913 Impôts et taxes non affectés 718 881 0 718 881 114 997 603 884 0 718 881 

914 Transferts entre sections 610 041 0 610 041 610 041 0 0 610 041 

919 Virement de la section de fonctionnement 0 179 884 179 884 0 179 884 0 179 884 

001 Solde d'exécution N-1 2 472 273 0 2 472 273 2 472 273 0 0 2 472 273 

T	
  O	
  T	
  A	
  L	
   20	
  239	
  279	
   752	
  596	
   20	
  991	
  875	
   6 564 243 14 427 632   20 991 875 


